

### ESTADO DE SANTA CATARINA PREFEITURA DE BALNEÁRIO CAMBORIÚ SECRETARIA DE CONTROLE GOVERNAMENTAL COMISSÃO DE MONITORAMENTO E AVALIAÇÃO

DECRETO Nº 11.251, DE 25 DE ABRIL DE 2023.

### RELATÓRIO DE VISTORIA № 030/2024 ASSOCIAÇÃO DE ESPORTES DE RAQUETE BALNEÁRIO CAMBORIÚ

Relatamos que na data de oito de maio de 2024 às 15:30, a Comissão de Monitoramento e Avaliação realizou visita em loco à entidade ASSOCIAÇÃO DE ESPORTES DE RAQUETE BALNEÁRIO CAMBORIÚ, sito Rua Biguaçu, nº. 15, Bairro dos Municípios, MVB Academia, onde fomos atendidos pelo professor José Eduardo, responsável pelo projeto.

O objetivo é realizar o monitoramento das ações desenvolvidas referente às parcerias abaixo:

#### TC FMDCA 01/2024

O objetivo precípuo do contato deu-se em razão da necessidade verificar as atividades desenvolvidas pela referida entidade, no âmbito do Município, ante as especificações contidas nos termos de parcerias, com base nos indicadores estabelecidos e aprovados no plano de trabalho.

Durante a visita nos apresentamos como membros da Comissão, visitamos as instalações que fica na academia MVB. Os atendimentos estão regulares, o professor estava presente e em aula, as crianças que são atendidas no projeto estavam em aula (presentes) com uniforme, raquetes, bolas disponíveis, na quadra adequada para o esporte. A quadra estava devidamente arrumada e com faixas indicando o projeto. O número de crianças já está completo conforme o plano de trabalho (dez matutino, dez vespertino).

Desta forma, com base nas informações apresentadas pela entidade e visita em loco percebe-se que a mesma possui os elementos necessários para a execução do plano de trabalho e termo de parceria.

Balneário Camboriú, 08 de maio de 2024.

Andrea A. Hostins Johnny R. Reichardt Jussara S. Machado

Membro Membro Membro

Matrícula 41.954 Matrícula 34.025 Matrícula 33.339



# ESTADO DE SANTA CATARINA PREFEITURA DE BALNEÁRIO CAMBORIÚ SECRETARIA DE CONTROLE GOVERNAMENTAL COMISSÃO DE MONITORAMENTO E AVALIAÇÃO

DECRETO № 11.251, DE 25 DE ABRIL DE 2023.

#### **ANEXO**









### **ATENDIMENTO (TREINAMENTO)**



# ESTADO DE SANTA CATARINA PREFEITURA DE BALNEÁRIO CAMBORIÚ SECRETARIA DE CONTROLE GOVERNAMENTAL COMISSÃO DE MONITORAMENTO E AVALIAÇÃO

DECRETO Nº 11.251, DE 25 DE ABRIL DE 2023.





